1

DECRETO FUNDACIONAL Nº 360/2025

"Substitui membro da Comissão
Permanente de Concursos Públicos e
Processos Seletivos e dá outras
providências ".

     A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior de Mineiros –

FIMES, Profª. Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a saída de membro da Comissão Permanente de Concursos Públicos e

Processos Seletivos nomeado através do Decreto Fundacional nº 088, de 08 de abril de 2021,

DECRETA:

Art. 1º. Substituir membro da Comissão Permanente de Concursos Públicos e Processos

Seletivos da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior – FIMES, de acordo com o

Decreto Fundacional nº 088, 08 de abril de 2021, CAMILA DE OLIVEIRA RESENDE por

ANA PAULA FARIA NOGUEIRA.
      Art. 2º. A referida Comissão continuará composta pelos membros descritos abaixo:

a) ANA PAULA FARIA NOGUEIRA;

b) ELIANE VILELA MELO;

c) FERNANDA BITTAR DE SOUSA;

d) FERNANDO FREITAS COSTA;

e) LEIDIANE SILVA NERY;

f) LUIZ ANTÔNIO ALVES COSTA;

g) MARILAINE DE SÁ FERNANDES, e

h) MILENA SILVEIRA REZENDE.

      Parágrafo Único: A Comissão Permanente de que se trata este artigo será presidida pela

Servidora FERNANDA BITTAR DE SOUSA e secretariada pela Servidora LEIDIANE
SILVA NERY.

     Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

legais ao primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco (01/07/2025).

 GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos quinze dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e cinco (15/07/2025).

Juliene Rezende Cunha
Diretora Geral da FIMES

		2025-07-17T16:08:22-0300
	JULIENE REZENDE CUNHA:03669079645
	Eu estou aprovando este documento